
DODATEK č. I (dále jen „dodatek") 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2/01 /040/22 o úklidových a čístíc!ch prací v prostorách objednavatele 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., 

IČ: 26402068 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

0lČ: CZ26402068, se sídlem Na Vlečce 177, Otovice, PSČ 360 01 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 1197, 

Zastoupená: Ing. Leichter Martin, MBA - pfedseda představenstva 

Ing. Raška Pavel - člen představenstva. 

(dále jen „objednatel") 

a 

VERNAT s.r.o., 
IČ: 29113563 
DIČ: CZ2911 3563, se sídlem Loketská 344/ 12, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
Zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25734, 

Zastoupená: Bohó Antonín - jednatel společnosti 

(dále jen „zhotovitel") 

se dohodly 

na uzavření dodatku č. l ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2/01/040/22 o úklidových a čístících prací v prostorách objednavatele ze dne 
O 1.08.2022 (dále je „smlouva"), uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve zněnl pozdějších 
předpisů, následujlcfm znění: : 

ČI.3. 
Cena díla 

Původní znění: 

3.1. Cena za činnost specifikovanou v čl. 2.1. této smlouvy je stanovena dohodou obou stran, odpovídá 1/12 z ceny 
úklidových prací provedené za 1 rok, je fakturována lx měsíčně a čin i: 32 105,00 Kč (slovy: třicetdvatisícstopět korun českých) 
bez DPH. 

Nové znění: 

3. 1. Cena za čimw.~t specijikova11011 v čl. 2.1. této smlouvy je stn11ove11ll dohodou obou stran, odpovídá // 12 z ceny 
ríklldovýcl, proci provedené zn I rok, je fakturována lx měslč11ě a činí: 35 000,00 Kč Movy: třicetpěttislc korun českých) bez 
DPH. 

Ostatni ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Navýšení ceny za činnost specifikovanou v čl. 2 smlouvy je z důvodu zvýšení minimální mzdy a vysoké inflace, navýšení cen 
hygienického a spotřebního materiá lu. 

V případě opětovného navýšení m inimální mzdy a zvyšování cen v důs ledku inflace, bude po případné dohodě proveden přepočet 
k navýšení ceny. 

V přfpadě navyšování cen za papírový program budou na náklady zhotovitele vyměněny stávající zásobníky pro možnost využiti 
jiného druhu papírového programu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem O 1.03.2023. Objednatel po podpisu smluvních stran u eřejnění tento dodatek 
v Registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., ve zněn í pozdějších předpi sů. 

I t I li . 

. . Jf, f• 'l:. .. . 
. éf lJ1 . odd,1 C. vl. 25731 
Jednat společnosti 

- 3 -03- 2023 
V Otovic ích dne ..... . 

Ing. Leichter Martin, M\3A 
předseda představenstva' 




